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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost samt på lager, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleinventar herunder lister, låger og bund, frostinventar
herunder bund og riste, bake-off skab herunder kurve og
glåslåger, grøntafdeling herunder vandrette produktbærende
overflader og opbevaringskasser af plast, samt kontrolleret
renholdelse af gulve på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperaturer på køl for indeværende måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har mundtligt redegjort for
procedurer i forbindelse med oplysning om allergener i
bake-off brød og kage, og oplyser, at medarbejdere kan tilgå
information om allergener i alle produkterne i et online
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opslagsværk. Vejledt konkret om muligheden for at opsætte et skilt ved bake-off skabet om, at kunder kan
henvende sig til personalet med spørgsmål om allergener.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret færdige middagssalater, fersk kød, brød
og mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Partier af frugt og grønt i løsvægt, herunder
æbler, bananer, clementiner, auberginer, hokkaido og butternut squash er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


